
oDBĚRATEL

Bankovní spojení

Číslo účtu

lC: 60437359 Dlč: CZ60437359
Regionální organizátor pražské
integrované dopravy

Rytířská í0
'lí0 00 Praha 1

PPF banka, a.s.

               

oBJEDNÁVKA čísIo: 540

tC: 04308697 Dlč: CZ04308697

AUTOCONT a.s.

Hornopolní 3322134

702 00 Ostrava

            

DODAVATEL

Bankovní spojení

Číslo účtu

objednáváme: videokonferenční soupravu PoLYcoM
objednáváme u Vás,
videokonferenční soupravu PoLYcoM - Po]y Studío X50, které )e aż do 10 osob.
Jedná se o zařizení 4v1 - kamera, mikrofon, reprođuktor a bezdrátové sdí]_ení.

Popis zařízení:
''All-in-one ko]-aboračni systém pro malé až střední místnosti
''od polovíny roku 2020 nativní aplikace Ms Teams (bez nutnosti pouŽĺtí da]ších PC nebo
s]_uŽeb)

''Pro zahájeni spojení není potřeba žádného dalšího mini PC, notebooku nebo kodeku
''MoŽnost ze1ené ''Join'' tlačitka pro jednoduché připojení do naplánovaného hovoru
''Sdi.]_ení obsahu bezdrátově (Aj_rp1ay/Miracast), a1e í pomoci HDMT kabefu
''Zabudovaná 4K kamera s ultra-širokým pozorovacím úhlem, aż I20"
''Funkce Group framing (zacílení na ce]_ou skupínu) a speaker tracking (zacílení na mluvčího)
''Vestavěné stereofonní mikrofony s vysokou věrností, které zachycw)i zvuk ve vzdá]_enosti až
"6 m a používají prostorový zvuk pro Živou přítomnost a č1stotu
''Eunkce PoIy NoiseB1ockAl, když nikdo nehovoří, automaticky e1iminuje rušivé zvuky během

"hovoru
''Duáfní stereo reproduktory
"HDMI: jeden vstup (sdílení), dva výstupy (až dvě zobrazovaci jednotky)
''Pouze 4 kabe1y k plnému zprovoznění a fungování

obsah dodávky:
''Poly Studio X50-4K EPTY sxzoonKamera, bezdrátové př1pojení Pclmobi1/tabfet
+ dotykový ovládací panel TCB

''Stofní mikrofon, funkce mute s LED índikací
''Kabely a instafační přís1ušenstvi + instalační sada x50 VESA
Implementační příprava, doprava, montáŽ, konfígurace, testováni, zaško]_ení

Cena: 99 421 Kč. + DPH

Termin dodání:
vfastní zaŤizeni, mikrofon, kabely a instalační příslušenství do 31. 1'2. 2020
Tmplementační připrava, doprava, montáž, konfigurace, testování, zaško]_ení
do 31 . 1. 2027



OBJEDNAVKA číslo: 540

objednává        

V Praze
Dne:
Vyřizuje

Telefon :

E-mail:

17.12.2020

            

ROPID
,,tb'đä.ĺ,ŕs

Regionálnĺ oiganizator praŽské integrované dopravy

UPozoRNĚNí oooevłreLl: ! NA FAKTUŘE UVEĎTE císlo TÉTo oBJEDNÁVKY !


